516. Ch 6, n. 232: Fol. 104r: *Quia constat nobis . . . quod magister [WR] nuper officialis domini . . . archidiaconi Elien’ matrimonium inter vos [WC] et [AN] legitime contractum et in facie ecclesie solemnizatum ratione precontractus pretensi inter te dictum [WC] et [JK] ut dicebatur in nullo libello seu articulo in ea parte oblato nec litem legitime contestata, nullisque probacionibus legitimis intervenientibus, sed solum ad vestri [WC] et [JK] adinvicem colludencium confessionem, processu legitimo et iuris ordine in ea parte requisitis penitus pretermisissis, de facto cum de iure non potuit, divorciavit, ipsosque abinvicem separavit, suamque sententiam diffinitivam eciam sine scriptis in ea parte tulit iniquam, invalidam atque nullam, etc. . . . Nos igitur attendentes quod quos Deus coniunxerat nec inviti nec volentes per hominem poterunt separari, predictam sententiam quatenus de facto processit tanquam erroneam quinpotius nullam revocamus, cassamus et irritamus ac matrimonium inter vos dictos [WC] et [AN] legitime contractum et in facie ecclesie solemnizatum redintegramus et consolidamus sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis.*

517. Ch 6, n. 237: Fol. 140r: *Dominus decrevit [JH] fore puniendum et imposuit sibi penitentiam sequentem, videlicet, quod die dominica proximo tunc futura in ecclesia de Dodyngton’ publice petet ab ea veniam dicendo coram toto populo quod talia verba non dixit quia fuerunt vera sed calore iracundie et provocatus.* There is no indication that this case ever came before the consistory, leaving one to wonder how Foxton managed to get the record of it. The bishop had a manor in Doddington, deep in the fen country.

518. Ch 6, n. 238: Cf. *Office promoted by William Netherstrete, chaplain of Fulbourn, Roger in le Hirne, Thomas Gilote, Richard King, Thomas Beveregh, Robert Godfrey, Hugh Merlyng, John Colyon, John Dilly, William Swettok, and John Rolf, parishioners of Fulbourn c William Fool vicar of Cherry Hinton* (12.iv.75 to 14.i.78), fol. 22r–86v. A William Netherstrete, almost certainly the same man, is also the appellant in a correctional case brought originally by the archdeacon’s official. *Office c Netherstrete* (1) (14.vi.75 to 22.vi.75), fol. 24r–26r.

519. Fol. 84v: *Dominus [WN] citatus coram nobis . . . super crimine per ipsum cum [AF] fama referente commissa ac eciam super eo quod idem dominus [WN] sortilegium commisit utendo, videlicet, coniuracionibus et incantacionibus per quas intebatur [?read intendebatur] et sollicitavit [KM] ad cameram ipsius noctanter venire ut sic eam in adulterio opprimeret violenter, necnon super eo quod dictus dominus [WN] in quosdam dominum [JP] presbyterum et [RN] clericum et [JB] clericum in ecclesia sancti Vigoris de Fulbourn’ non attenta loci reverencia nec ordinis privilegio manus iniecit temere violentas ac pro eo quod sollicitavit [IW] ut eam carnaliter cognosceret. Item quod [EA] carnaliter cognovit ac eciam quamdam [AG], cuius membrum muliebri abscidit quia habuit eam suspectam de [JA] in adulterinis amplexibus, detinuit concubinam. Item quod frequentat communiter tabernas tam noctibus quam diebus cum ribaldis et suspectis personis contra ordinis sui honestatem. Item quod communis negociator est bladi.*